PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS E

FORMAÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO

MUNICIPAL DE UMIRIM

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 08/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária e

formação de recursos humanos do magistério do Município de Umirim torna público o

resultado da análise curricular dos(as) candidatos(as) inscritos(as), realizada conforme os

critérios estabelecidos no Edital nº 08/2025.

A avaliação considerou a formação acadêmica, a experiência profissional e os títulos

apresentados, devidamente comprovados no ato da inscrição. Após a análise, os(as)

candidatos(as) foram classificados de acordo com a pontuação obtida.

Os resultados encontram-se organizados em ordem decrescente de pontuação e disponíveis para

consulta no local indicado no edital. Eventuais recursos deverão ser apresentados dentro do

prazo previsto, seguindo as orientações estabelecidas.

MODALIDADE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 010.531.053-04 40 DEFERIDO

 062.940.093-83 40 DEFERIDO

 320.738.013-15 40 DEFERIDO

 045.475.423-09 40 DEFERIDO

 055.538.503-55 40 DEFERIDO

 069.032.723-48 40 DEFERIDO

 941.874.103-25 40 DEFERIDO

 545.505.993-91 40 DEFERIDO

 794.937.853-00 40 DEFERIDO

 913.676.893-68 40 DEFERIDO

 035.447.853-23 40 DEFERIDO

 050.100.703-24 40 DEFERIDO

 806.665.153-87 40 DEFERIDO

 028.668.913-84 40 DEFERIDO

 406.893.678-13 40 DEFERIDO

 953.118.742-87 40 DEFERIDO

 003.937.913-27 40 DEFERIDO

 031.090.413-75 40 DEFERIDO

 012.155.883-56 40 DEFERIDO

 068.099.083-66 40 DEFERIDO

 038.061.613-05 40 DEFERIDO

 071.487.903-79 40 DEFERIDO

 962.504.963-00 40 DEFERIDO

 965.380.073-68 40 DEFERIDO

 057.910.273-46 40 DEFERIDO

 040.674.243-02 40 DEFERIDO

 008.944.733-60 40 DEFERIDO

 850.275.023-20 40 DEFERIDO

 615.465.203-84 40 DEFERIDO

 454.715.413-91 40 DEFERIDO

 604.704.283-09 40 DEFERIDO

 068.175.293-95 40 DEFERIDO

 044.313.773-01 40 DEFERIDO

 012.339.773-18 40 DEFERIDO

 028.611.333-33 40 DEFERIDO

 882.231.323-20 40 DEFERIDO

 040.428.373-01 40 DEFERIDO

 756.941.903-00 40 DEFERIDO

 933.984.923-04 40 DEFERIDO

 063.843.003-89 40 DEFERIDO

 026.211.873-40 40 DEFERIDO

 001.480.183-35 40 DEFERIDO

 056.191.773-60 35 DEFERIDO

 607.705.073-36 35 DEFERIDO

 544.458.683-53 35 DEFERIDO

 059.909.833-36 35 DEFERIDO

 026.195.743-07 35 DEFERIDO

 448.681.383-91 35 DEFERIDO

 033.339.783-50 35 DEFERIDO

 924.531.635-15 35 DEFERIDO

 041.109.303-75 35 DEFERIDO

 034.911.583-46 35 DEFERIDO

 667.706.453-00 35 DEFERIDO

 017.829.603-17 35 DEFERIDO

 070.978.613-12 35 DEFERIDO

 047.759.763-70 35 DEFERIDO

 030.020.543-05 35 DEFERIDO

 050.493.993-94 35 DEFERIDO

 069.343.353-17 35 DEFERIDO

 804.467.793-34 30 DEFERIDO

 054.633.713-93 30 DEFERIDO

 022.555.273-67 30 DEFERIDO

 065.872.763-48 30 DEFERIDO

 066.054.233-13 30 DEFERIDO

 010.036.223-05 30 DEFERIDO

 026.219.063-03 30 DEFERIDO

 066.415.683-50 30 DEFERIDO

 023.889.743-56 30 DEFERIDO

 036.254.563-46 30 DEFERIDO

 059.167.733-40 30 DEFERIDO

 021.812.723-52 30 DEFERIDO

 607.655.593-90 30 DEFERIDO

 059.924.653-75 30 DEFERIDO

 534.611.003-82 30 DEFERIDO

 044.738.433-35 30 DEFERIDO

 090.286.153-00 30 DEFERIDO

 011.937.643-19 30 DEFERIDO

 740.477.443-87 30 DEFERIDO

 020.390.813-99 30 DEFERIDO

 666.798.853-53 30 DEFERIDO

 069.171.313-85 30 DEFERIDO

 049.230.773-36 30 DEFERIDO

 067.995.453-80 30 DEFERIDO

 080.001.803-67 30 DEFERIDO

 607.655.173-96 30 DEFERIDO

 009.189.503-09 30 DEFERIDO

 073.873.713-50 30 DEFERIDO

 010.857.113-07 30 DEFERIDO

 607.655.153-42 30 DEFERIDO

 008.701.543-97 30 DEFERIDO

 970.545.423-04 30 DEFERIDO

 888.513.623-00 30 DEFERIDO

 048.599.633-26 30 DEFERIDO

 041.115.993-38 30 DEFERIDO

 300.776.803-91 30 INDEFERIDO

 605.528.983-09 25 DEFERIDO

 607.671.633-97 25 DEFERIDO

 071.046.103-83 25 DEFERIDO

 711.252.303-63 25 DEFERIDO

 050.565.743-18 25 DEFERIDO

 026.193.663-80 25 DEFERIDO

 034.094.183-93 25 DEFERIDO

 049.578.053-77 25 DEFERIDO

 607.675.503-23 25 DEFERIDO

 026.194.493-24 25 DEFERIDO

 082.551.693-50 25 DEFERIDO

 834.413.953-87 25 DEFERIDO

 044.252.703-98 25 DEFERIDO

 070.572.003-90 25 DEFERIDO

 063.777.303-90 25 DEFERIDO

 068.230.973-70 25 DEFERIDO

 071.211.293-61 25 DEFERIDO

 607.663.323-90 25 DEFERIDO

 059.988.003-11 25 DEFERIDO

 607.667.043-60 25 DEFERIDO

 079.121.113-44 25 DEFERIDO

 065.506.543-19 25 DEFERIDO

 993.713.163-49 25 DEFERIDO

 026.126.023-78 20 INDEFERIDO

 956.495.653-68 20 INDEFERIDO

 996.753.423-53 20 INDEFERIDO

 070.374.423-21 20 INDEFERIDO

 607.654.093-13 15 INDEFERIDO

 610.344.973-16 15 INDEFERIDO

 071.735.283-80 15 INDEFERIDO

 071.725.903-09 10 INDEFERIDO

 075.478.433-95 05 INDEFERIDO

 066.774.923-38 -

 087.612.573-97 -

 037.218.513-40 -

MODALIDADE: FUNDAMENTAL I

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 015.553.743-10 40 DEFERIDO

 036.271.413-42 40 DEFERIDO

 914.909.443-20 40 DEFERIDO

 032.353.013-30 40 DEFERIDO

 005.690.003-19 40 DEFERIDO

 010.561.525-08 40 DEFERIDO

 058.663.123-28 40 DEFERIDO

 605.834.513-81 40 DEFERIDO

 804.208.423-49 40 DEFERIDO

 008.991.023-01 40 DEFERIDO

 045.006.043-83 40 DEFERIDO

 001.419.883-55 40 DEFERIDO

 940.240.570-26 40 DEFERIDO

 013.626.643-67 40 DEFERIDO

 062.672.753-70 40 DEFERIDO

 074.847.663-64 40 DEFERIDO

 704.029.223-87 40 DEFERIDO

 054.113.533-35 40 DEFERIDO

 020.410.133-62 40 DEFERIDO

 047.324.983-96 40 DEFERIDO

 014.627.033-99 40 DEFERIDO

 052.426.043-52 40 DEFERIDO

 887.025.883-15 40 DEFERIDO

 879.208.593-87 40 DEFERIDO

 036.425.393-27 40 DEFERIDO

 885.185.743-15 40 DEFERIDO

 103.031.908-17 40 DEFERIDO

 009.477.223-19 40 DEFERIDO

 059.051.123-8 0 40 DEFERIDO

 057.126.523-58 40 DEFERIDO

 965.710.983-34 40 DEFERIDO

 026.219.123-70 40 DEFERIDO

 865.113.863-68 40 DEFERIDO

 079.413.633-80 40 DEFERIDO

 946.066.763-53 40 DEFERIDO

 010.784.243-22 40 DEFERIDO

 922.258.613-15 40 DEFERIDO

 048.007.673-18 40 DEFERIDO

 009.610.373-69 40 DEFERIDO

 692.427.393-91 40 DEFERIDO

 757.495.993-53 40 DEFERIDO

 067.948.653-43 40 DEFERIDO

 026.347.653-71 40 DEFERIDO

 016.033.133-11 40 DEFERIDO

 037.506.543-10 40 DEFERIDO

 942.062.443-91 40 DEFERIDO

 047.183.713-09 40 DEFERIDO

 071.195.203-50 40 DEFERIDO

 001.437.923-69 40 DEFERIDO

 078.882.323-02 40 DEFERIDO

 060.799.823-74 40 DEFERIDO

 748.624.053-04 40 DEFERIDO

 050.917.573-25 40 DEFERIDO

 284.298.343-20 40 DEFERIDO

 913.059.933-49 40 DEFERIDO

 045.928.193-30 40 DEFERIDO

 058.807.793-35 40 DEFERIDO

 055.399.153-13 40 DEFERIDO

 062.880.953-03 35 DEFERIDO

 040.000.893-90 35 DEFERIDO

 030.772.433-69 35 DEFERIDO

 025.202.183-55 35 DEFERIDO

 009.615.883-22 35 DEFERIDO

 047.479.433-40 35 DEFERIDO

 014.529.063-86 35 DEFERIDO

 038.078.723-70 35 DEFERIDO

 059.192.433-17 35 DEFERIDO

 010.782.503-16 35 DEFERIDO

 045.577.453-69 30 DEFERIDO

 060.318.583-55 30 DEFERIDO

 069.912.673-84 30 DEFERIDO

 048.928.303-99 30 DEFERIDO

 048.630.773-51 30 DEFERIDO

 031.074.393-12 30 DEFERIDO

 382.894.313-68 30 DEFERIDO

 944.745.083-00 30 DEFERIDO

 390.005.593-91 30 DEFERIDO

 074.636.233-19 30 DEFERIDO

 059.268.833-00 30 DEFERIDO

 879.965.453-91 30 DEFERIDO

 068.917.623-67 30 DEFERIDO

 073.723.243-94 30 DEFERIDO

 888.466.793-34 30 DEFERIDO

 058.566.793-42 30 DEFERIDO

 042.157.123-35 30 DEFERIDO

 058.097.493-64 30 DEFERIDO

 076.542.383-98 30 DEFERIDO

 018.418.253-01 30 DEFERIDO

 016.277.463-07 30 DEFERIDO

 604.698.193-08 30 DEFERIDO

 610.334.083-79 30 DEFERIDO

 920.386.113-00 30 DEFERIDO

 059.168.723-21 25 DEFERIDO

 966.166.523-00 25 DEFERIDO

 043.556.083-28 25 DEFERIDO

 608.682.493-27 25 DEFERIDO

 023.782.983-58 25 DEFERIDO

 067.728.833-65 25 DEFERIDO

 055.156.493-89 25 DEFERIDO

 026.333.063-06 25 DEFERIDO

 986.472.023-68 25 DEFERIDO

 073.349.283-50 25 DEFERIDO

 030.199.523-01 25 DEFERIDO

 957.513.193-20 20 INDEFERIDO

 073.723.043-69 20 INDEFERIDO

 079.499.973-54 20 INDEFERIDO

 019.238.963-77 20 INDEFERIDO

 062.886.333-05 20 INDEFERIDO

 070.573.583-42 20 INDEFERIDO

 033.917.373-44 20 INDEFERIDO

 080.461.143-24 20 INDEFERIDO

 423.428.803-91 20 INDEFERIDO

 601.221.723-45 20 INDEFERIDO

 074.686.493-08 15 INDEFERIDO

 071.589.963-52 10 INDEFERIDO

 006.248.033-25 10 INDEFERIDO

 043.737.783-02 10 INDEFERIDO

 074.477.093-95 10 INDEFERIDO

MODALIDADE FUNDAMENTAL II – LINGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 075.759.233-10 40 DEFERIDO

 079.940.273-77 40 DEFERIDO

 889.366.783-53 40 DEFERIDO

 011.706.463-79 40 DEFERIDO

 019.185.263-54 40 DEFERIDO

 056.352.613-02 40 DEFERIDO

 813.958.093-72 40 DEFERIDO

 933.985.063-72 40 DEFERIDO

 690.869.583-20 40 DEFERIDO

 898.021.953-91 40 DEFERIDO

 077.742.543-23 40 DEFERIDO

 054.577.583-38 40 DEFERIDO

 059.921.053-28 40 DEFERIDO

 607.654.563-11 40 DEFERIDO

 027.666.193-13 40 DEFERIDO

 063.140.913-06 40 DEFERIDO

 036.031.193-80 40 DEFERIDO

 058.422.763-99 40 DEFERIDO

 074.934.123-83 35 DEFERIDO

 080.137.023-08 35 DEFERIDO

 048.647.233-70 35 DEFERIDO

 082.592.443-06 30 DEFERIDO

 062.449.613-90 30 DEFERIDO

 005.223.383-99 30 DEFERIDO

 054.126.203-37 30 DEFERIDO

 027.085.883-03 30 DEFERIDO

 033.623.793-62 30 DEFERIDO

 011.081.923-35 30 DEFERIDO

 076.058.183-51 25 DEFERIDO

 074.443.193-08 25 DEFERIDO

 607.668.433-00 20 INDEFERIDO

 605.828.343-41 20 INDEFERIDO

 051.279.823-07 20 INDEFERIDO

 082.557.163-43 20 INDEFERIDO

 059.509.893-25 20 INDEFERIDO

 082.778.123-70 15 INDEFERIDO

 073.613.043-89 10 INDEFERIDO

 012.485.093-66 10 INDEFERIDO

 097.292.783-26 05 INDEFERIDO

 074.106.083-31 -

 074.009.333-96 -

MODALIDADE FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 052.539.733-70 40 DEFERIDO

 414.324.873-53 40 DEFERIDO

 051.688.943-56 40 DEFERIDO

 047.405.743-73 40 DEFERIDO

 047.027.473-55 40 DEFERIDO

 037.745.303-00 40 DEFERIDO

 033.696.423-44 40 DEFERIDO

 053.144.183-04 40 DEFERIDO

 035.605.423-32 35 DEFERIDO

 057.135.383-54 35 DEFERIDO

 055.705.853-89 35 DEFERIDO

 068.488.033-40 30 DEFERIDO

 049.639.673-08 30 DEFERIDO

 957.513.003-00 30 DEFERIDO

 025.636.973-95 30 DEFERIDO

 060.062.203-77 25 DEFERIDO

 036.778.293-64 25 DEFERIDO

 443.155.033-04 25 DEFERIDO

 047.303.963-08 25 DEFERIDO

 065.192.803-64 20 INDEFERIDO

 604.983.003-74 20 INDEFERIDO

 069.910.933-78 10 INDEFERIDO

MODALIDADE FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 604.704.263-57 40 DEFERIDO

 915.015.043-04 40 DEFERIDO

 605.824.893-00 40 DEFERIDO

 495.539.503-10 40 DEFERIDO

 968.446.715-04 40 DEFERIDO

 038.050.433-25 40 DEFERIDO

 916.203.253-49 40 DEFERIDO

 019.676.363-03 40 DEFERIDO

 026.191.403-07 40 DEFERIDO

 958.203.023-20 35 DEFERIDO

 026.267.023-23 35 DEFERIDO

 062.872.643-06 25 DEFERIDO

 002.278.763-18 25 DEFERIDO

 300.779.233-91 10 INDEFERIDO

 036.254.913-38 10 INDEFERIDO

 037.104.313-10 0

 087.539.243-12 0

 041,714.093-22 0

 069.854.693-88 0

MODALIDADE FUNDAMENTAL II – GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 018.077.313-59 40 DEFERIDO

 029.887.933-60 40 DEFERIDO

 026.959.113-35 30 DEFERIDO

 972.996.343-68 30 DEFERIDO

 020.888.183-24 30 DEFERIDO
MODALIDADE FUNDAMENTAL II – ED. FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 041.339.643-65 40 DEFERIDO

 931.769.613-91 40 DEFERIDO

 050.120.033-90 35 DEFERIDO

 032.702.773-85 35 DEFERIDO

 069.896.903-05 35 DEFERIDO

 023.212.373-09 35 DEFERIDO

 053.553.173-75 35 DEFERIDO

 641.733.643-34 30 DEFERIDO

 039.266.293-04 30 DEFERIDO

 607.676.313-23 25 DEFERIDO

 607.667.153-02 25 DEFERIDO

 601.613.543-78 15 INDEFERIDO

 084.358.053-44 -

MODALIDADE FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 017.793.683-56 40 DEFERIDO

 021.638.083-94 40 DEFERIDO

 604.702.423-88 40 DEFERIDO

 621.549.313-91 40 DEFERIDO

 727.207.943-68 40 DEFERIDO

 924.552.043-91 40 DEFERIDO

 919485.763-68 40 DEFERIDO

 003.221.743-92 40 DEFERIDO

 034.173.053-06 40 DEFERIDO

 045.601.543-41 40 DEFERIDO

 034.821.913-01 40 DEFERIDO

 011.419.763-66 40 DEFERIDO

 052.327.693-16 35 DEFERIDO

 836.012.103-63 35 DEFERIDO

 045.870.943-31 30 DEFERIDO

 081.844.923-32 30 DEFERIDO

 072.306.863-18 30 DEFERIDO

 074.902.723-19 30 DEFERIDO

 637.804.883-53 30 DEFERIDO

 039.378.023-63 30 DEFERIDO

 054.461.613-86 30 DEFERIDO

 071.748.193-03 25 DEFERIDO

 036.782.583-01 25 DEFERIDO

 073.112.123-67 0

 607.708.503-08 0

 078.847.183-08 0

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA

CLASSIFICAÇÃO CPF CURRICULO SITUAÇÃO

 058.684.313-24 40 DEFERIDO

 033.984.733-69 40 DEFERIDO

 088.260.623-90 30 DEFERIDO

 018.603.473-39 30 DEFERIDO

 028.185.103-41 30 DEFERIDO

 026.197.123-94 35 DEFERIDO

 060.368.283-90 20

 359.916.583-15 15

 068.158.193-02 00

OBS: TORNA-SE SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EDITAL ANTERIOR

Umirim, 17 de dezembro de 2025

ADRIELLITON FERREIRA BRAGA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2025-12-17T23:17:49-0300